令和元年 8 月 10 日
子ども会会員の皆様

桜ヶ丘子ども会

第 19 回玉川学区大運動会の参加者募集について

平素は子ども会活動にご理解とご協⼒頂き、ありがとうございます。

おかげさまで桜ヶ丘夏祭りは、神輿巡⾏、ステージ発表とも盛大かつ無事に終え

ることができました。参加してくれた子ども達、声援を送ってくれた子ども達、

猛暑の中、子ども達をサポートしてくれた保護者の皆様に感謝いたします。

さて、今年は『第 19 回玉川学区大運動会』が 10 月 6 日（日）に開催されま

す。昨年までは開催の案内および競技参加者の募集を町内会と桜ヶ丘子ども会

が別々に⾏っておりましたが、本年度より町内会回覧で⼀本化して⾏うことに

なりました。つきましては、早速ですが今月17⽇以降に町内会から『玉川学区

大運動会』のご案内と参加者募集の回覧がありますので、お⾒逃し無いようご注

意ください。

以 上